și recursese lor ajustate conform dispozițiilor legali și adresate comitetului parochial din Selciva, să le trâmîtă până la terminul susindicat, subsemnatului protopop Voicu Hamsea în Lipova (Lippa), avînd a-sê presenta cu observarea §-lui 28 din Regulament, în vre-o Duminecă ori sêrbătore în sfânta biserică din Selciva, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Selciva, la 5/17 Februarie 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: **VOICU HAMSEA**, m. p. protopop.

—□—

Pentru îndeplinirea parochiei de clasa III-a **Săucani** — protopresbiteratul Beiușului — devenită vacantă prin abdicarea parochului Georgiu Seracu, conform concludusului Ven. Consistoriu oradan de sub Nr.